

DK Invest 5 ApS

C/O Gitte Eriksen, Midgården 101, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 26 24 14 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Stefan Ek Lorenzen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DK Invest 5 ApS
C/O Gitte Eriksen
Midgården 101
9230 Svenstrup J

CVR-nr.: 26 24 14 05
Stiftet: 24. september 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stefan Ek Lorenzen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> kr. | <u>2019</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 13.505 | -12.691 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 0 | 15.269 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -28.711 | -3.232 |
| Resultat før skat | -15.206 | -654 |
| Skat af årets resultat | 6.927 | 78 |
| Årets resultat | -8.279 | -576 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -8.279 | -576 |
| Disponeret i alt | -8.279 | -576 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2020 | 2019 |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Investeringsejendomme | 2.488.086 | 2.333.870 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.488.086</u> | <u>2.333.870</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 250.000 | 250.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>250.000</u> | <u>250.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.738.086</u> | <u>2.583.870</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 6.927 | 78 |
| Andre tilgodehavender | 3.282 | 2.332 |
| Tilgodehavender i alt | <u>10.209</u> | <u>2.410</u> |
| Likvide beholdninger | <u>15.105</u> | <u>35.282</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>25.314</u> | <u>37.692</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.763.400</u> | <u>2.621.562</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 610.981 |
| Overført resultat | 141.763 | 150.042 |
| Egenkapital i alt | 181.763 | 761.023 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 1.550.039 | 1.582.658 |
| Deposita | 0 | 16.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1.550.039 | 1.599.158 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 50.155 | 64.699 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 11.475 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.999 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 925.544 | 191.682 |
| Anden gæld | 34.425 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.031.598 | 261.381 |
| Gældsforpligtelser i alt | 2.581.637 | 1.860.539 |
| Passiver i alt | 2.763.400 | 2.621.562 |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 610.981 | 150.618 | 761.599 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -576 | -576 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 610.981 | 150.042 | 761.023 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -8.279 | -8.279 |
| Kontant kapitalnedsættelse | -570.981 | 0 | -570.981 |
| | 40.000 | 141.763 | 181.763 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | Investerings- ejendomme kr. |
|---|--|
| Dagsværdi 31. december 2020 | <u>2.403.995</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>0</u> |

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|--|----------------------|---------------------|
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 10.458 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>18.253</u> | <u>3.232</u> |
| | <u>28.711</u> | <u>3.232</u> |

3. Investeringsejendomme

| | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.342.320 | 0 |
| Afgang i årets løb | <u>145.766</u> | <u>2.333.870</u> |
| Kostpris 31. december 2020 | <u>2.488.086</u> | <u>2.333.870</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | <u>2.488.086</u> | <u>2.333.870</u> |

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

| | |
|-----------------------|------|
| Højeste afkastprocent | 4,32 |
| Laveste afkastprocent | 4,18 |

Noter

| | 31/12 2020 kr. | 31/12 2019 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 31. december 2020 | 250.000 | 250.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 250.000 | 250.000 |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 1.600.194 | 1.647.357 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -50.155 | -64.699 |
| | 1.550.039 | 1.582.658 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 1.336.650 | 1.388.663 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.599 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.404 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Sambeskatning | | |
| Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SL Group ApS, CVR-nr. 25 76 15 53 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. | | |
| Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. | | |
| Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. | | |
| Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
